
Modlitba za církev 
 
Ve spojení s Matkou Boží pozdravuji a uctívám svatou ránu v tvé pravé ruce, Ježíši, a děkuji ti 
za ni. Do této rány uzavírám všechny kněze tvé svaté církve. Dávej jim pokaždé, kdykoliv slouží 
mši svatou, oheň své božské lásky, aby ho mohli předávat těm, kteří jsou jim svěřeni. 
Sláva Otci... 
 
Pozdravuji a uctívám svatou ránu v tvé levé ruce, děkuji ti za ni a vkládám do ní všechny 
bloudící, nevěřící a ty, kteří tě vůbec neznají. Pro tyto duše pošli, Ježíši, mnoho dobrých dělníků 
na svou vinici, aby všichni našli cestu k tvému Nejsvětějšímu Srdci. 
Sláva Otci... 
 
Pozdravuji a uctívám svaté rány tvých svatých nohou, děkuji ti za ně a vkládám do nich 
zatvrzelé hříšníky, kteří milují svět více než tebe, zvlášť ty, kteří během dnešního dne zemřou. 
Nedopusť, Ježíši, aby tvá předrahá krev pro ně byla ztracena. 
Sláva Otci... 
 
Pozdravuji a uctívám svaté rány v tvé předrahé hlavě, děkuji ti za ně a do těchto ran spolu se 
svou nepatrnou obětí vkládám nepřátele Církve, všechny, kteří ještě dnes krvavě zraňují a 
pronásledují ve tvém mystickém Těle. Prosím tě, Ježíši, obrať je, zavolej je tak, jak jsi zavolal 
Šavla, abychom všichni našli cestu, pravdu a život. 
Sláva Otci... 
 
Pozdravuji a uctívám ránu tvého Nejsvětějšího Srdce. Děkuji ti za vše, cos za nás vytrpěl, a do 
této rány uzavírám, Ježíši, svou duši a všechny, za které chceš, abych se modlila, zvláště 
všechny trpící a pronásledované, všechny, kteří jsou v tísni a opuštěnosti. Dej, Srdce mého 
Pána, všem své světlo a svou spásu. Naplň nás všechny láskou a pravým pokojem. 
Sláva Otci... 
 
Věčný Otče, spolu s neposkvrněným Srdcem Panny Marie ti obětuji tvého Syna a s Ním, v Něm 
a skrze Něho i sebe podle jeho vůle a ve jménu všeho stvoření. 
Amen. 
 
(z archivu sester) 
 


